
TITULO: “SUMINISTRO DE SENSORES PARA LA MONITORIZACIÓN DEL NIVEL DE LA 
PROFUNDIDAD ANESTÉSICA”

D. ANTONIO ROMERO PLASENCIA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO INFANTA SOFIA, en virtud de las atribuciones conferidas según
Resolución 342/2021 de 13 de septiembre de 2021, de la Viceconsejería de Asistencia
Sanitaria y Salud Pública y Dirección General del Servicio Madrileño de Salud, de
Delegación de Competencias en materia de contratación y gestión económico-
presupuestaria en los Directores Gerentes de los Centros de Atención Hospitalaria adscritos
al Servicio Madrileño de Salud, Centro de Transfusión y en el Director Gerente del
SUMMA112.(B.O.C.M. nº 222 de fecha 17-09-2021).

RESUELVE

Designar como miembros de la Mesa de Contratación que asistirán al Órgano de 
Contratación en la licitación del presente procedimiento a los siguientes integrantes:

Presidente:

 Director de Gestión y SS.GG.

Vocales:

 Letrado habilitado conforme a la Orden de 18 de abril de 2024 de la Consejería de 
Presidencia.

 Administrativo del Sº de Suministros-U. Contratación Administrativa.

 Administrativo del Sº de Suministros-U. Contratación Administrativa.

 Administrativo del Sº de Suministros-U. Contratación Administrativa.

 Grupo Técnico de la Función Administrativa-Asesoría Jurídica.

 Un Representante designado por la Intervención General de la Comunidad de Madrid.

Secretario:

 Jefe del Sº de Suministros.

San Sebastián de los Reyes, 

EL DIRECTOR GERENTE,

Fdo.: Antonio Romero Plasencia 

Exp.: GCASU2400009



        
   
   


		2024-06-11T15:25:24+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




